TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 39/2022/KHT                                         Vĩnh Lộc B, ngày 04 tháng 6 năm 2022
KẾ HOẠCH TUẦN 20
Từ ngày 06/6 ( 12/6/2022
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· HS khối 12 tập trung học ôn tập thi TN THPT 2022 (GVCN, GVBM 12 nhắc HS cố gắng học nghiêm túc)

· Nhắc lại: GVCN lớp 12 nhận phiếu xét công nhận TN (nhận ở Thầy Tú) và cho HS ghi đầy đủ thông tin xét công nhận TN 2022. Hạn cuối nộp lại thầy Tú thứ Hai, ngày 06/6/2022.
· Ngày 10,11,12 thầy coi thi tuyển sinh 10 theo danh sách
· Dự họp Ban phách TS 10 ngày 7/6/2022 (Cô châu)
· Lấy phiếu quy hoạch CBQL giai đoạn 2025 – 2030
+ TP tham dự: BGH, CTCĐCS, TLTN, BTCĐGV, TKHĐ, TTCM, TTVP,
+ TG: 16h00 – 16h30  thứ 2 ngày 06/6/2022 tại phòng HT

· Họp Chi bộ định kỳ tháng 6 lúc: 16h40 tại phòng HT
· Kiểm tra và chốt danh sách học sinh đăng ký thi lại (Cô Hà + VP)
· Rà sát việc Phụ huynh nộp đơn xin học lại lớp 10, 11 (Cô Hà + VP)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)
· Nhắc nhở HS K12 đi học đúng giờ, sử dụng 5 phút đầu giờ hiệu quả, ổn đinh trật tự, vệ sinh lớp trước khi thầy cô đến lớp.
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, vi phạm an toàn giao thông    (GT+GVCN+GVBM)
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp, nhắc nhở HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· K10-11: GV dạy ôn tập KT lại cho hs theo phân công.
· Chiều thứ 3 (07/6): HS lớp 12 học bù TKB chiều thứ 6
· Chiều thứ 5 (09/6): HS lớp 12 học bù TKB sáng thứ 7 (học tiết 1,2,3,4). Cô Vy chủ động dạy bù môn GDCD cho lớp XHA8, XHA12
· Quý thầy cô làm công tác coi thi, hội đồng chấm TS 10 tự sắp xếp thời gian dạy bù
2/ GVCN, GVBM tiếp tục ôn tập kiểm tra lại, nhắc thời gian, lịch kiểm tra lại cho hs lớp 10-11.
3/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Bộ phận Tài vụ gởi GVCN danh sách những HS K12 chưa hoàn thành đóng học phí ôn thi TN THPT 2022, Học phí bán trú.
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
-    Nơi nhận:                                                            HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;                                                      Phùng Hữu Quang

          - Lưu.                                                                                                                       [image: image1.png]